
yamacbistro



OMLETLER

Sade Omlet
Kaþarlý Omlet
Sucuklu Omlet
Sucuklu Kaþarlý Omlet

90
120
130
160

SAHANDA SERVÝSLER

Sade Yumurta
Kaþarlý Yumurta
Sucuklu Yumurta
Kavurmalý Yumurta
Menemen
Karadeniz Mýhlamasý
Amasya Keþkeði

90
120
130
250
150
250
295

BÖREKLER

Sigara Böreði
Muska Böreði
Paçanga Böreði
Su Böreði
Ýçli Köfte
Ara Sýcak Sepeti

160
160
240
195
240
380

EKSTRALAR

Zeytin Tabaðý
Kaþar Peyniri
Beyaz Peynir
Muhammara
Söðüþ Tabaðý
Bal - Tereyaðý
Patates Cipsi
Reçeller
Karýþýk Peynir Tabaðý

55
60
60
60
55
75
210
55
175

Peynirli Gözleme
Patatesli Gözleme

GÖZLEMELER

250
250

Su
Çay
Soda
Churchýll
Meyve Suyu
Fincan Çay
Türk Kahvesi
Filtre Kahve
Amerýcano
Taze Sýkýlmýþ Portakal Suyu
El Yapýmý Limonata (çilekli, naneli) 750ml

Balkon Sefasý

25
25
40
45
50
35
60
95
100
120
160
280

Zeytin Çeþitleri - Peynir Çeþitleri - Bal - Tereyað - Marmelat -Söðüþ tabaðý

Jambon - Sarelle - Patates Kýzartmasý - Sigara ve Muska Böreði - Yumurta

Kahvaltý tabaðýmýz tek kiþiliktir.

+(Artý) her bir kiþi için, kiþi baþý servis ücreti 150 TL dir.

Kahvaltý Tabaðý 375

Zeytin Çeþitleri - Peynir Çeþitleri - Bal - Tereyað  - Marmelat  - Reçel - Soslu Söðüþ Tabaðý 

Jambon - Acuka - Sarelle - Patates Kýzartmasý - Domates Soslu Biber Kýzartmasý

Sigara ve Muska Böreði - Sucuklu Yumurta - Keþkek - Termos Çay

Yamaç kahvaltý en az 2 (iki) kiþilik servis edilmektedir.

+(Artý) her bir kiþi için, kiþi baþý servis ücreti 150 TL dir.

Yamaç Kahvaltý 900

Lütfen alerji veya gýda hassasiyetinizi bizimle paylaþýnýz.


